
Právní informace 1

PRÁVNÍ INFORMACE

AUTORSKÁ PRÁVA

Copyright © 2015 LaCie. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být bez předchozího
písemného souhlasreprodukována, ukládána do informačního systému ani vysílána v žádné formě a žádnými
prostředky, tedy elektronicky, mechanicky, kopírováním, zaznamenáváním ani jiným způsobem.

ZMĚNY

Materiál v tomto dokumentu je pouze informativní a může se změnit bez upozornění. Ačkoli jsme při přípravě
tohoto dokumentu věnovali maximální pozornost jeho přesnosti, společnost LaCie nepřejímá žádnou
zodpovědnost za důsledky vyplývající z chyb nebo opomenutí v tomto dokumentu, ani za důsledky použití zde
uvedených informací. Společnost LaCie si vyhrazuje právo provádět změny a úpravy designu produktu nebo
příručky produktu bez nutnosti upozornit kohokoli na takové úpravy a změny.

PROHLÁŠENÍ O INTERFERENCI OD FEDERAL COMMUNICATION
COMMISSION

Toto zařízení bylo testováno a bylo stanoveno, že splňuje limity digitálního zařízení třídy B v souladu s částí 15
pravidel FCC. Tyto limity jsou vytvořeny tak, aby zajišťovaly rozumnou ochranu před škodlivým vlivem v
obytných oblastech. Toto zařízení vytváří, používá a může vyzařovat energii na rádiových frekvencích, a není-li
instalováno a používáno podle instrukcí, může nepříznivě ovlivňovat rádiovou komunikaci. Nelze zaručit, že při
určité instalaci nebude docházet k interferenci. Jestliže je toto zařízení příčinou rušení příjmu rádia nebo televize,
což lze zjistit jeho vypnutím a zapnutím, doporučujeme uživateli odstranit rušení těmito prostředky:

Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.1.
Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.2.
Připojte zařízení do zásuvky jiného obvodu, než do kterého je zapojen přijímač.3.
Požádejte o radu a pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního technika.4.

Upozornění FCC: Jakékoli změny a úpravy zařízení, které nejsou přímo schválené orgánem zodpovědným za
shodu, mohou zbavit uživatele oprávnění k provozování tohoto zařízení.
Toto zařízení odpovídá části 15 pravidel FCC. Jeho provoz je omezen těmito dvěma podmínkami: (1) Zařízení
nesmí způsobovat rušení signálu a (2) zařízení musí odolávat přijímanému rušení včetně rušení, jež může
způsobit nežádané fungování.

Důležitá informace: Prohlášení FCC o vystavení záření: Toto zařízení splňuje meze vystavení záření
FCC stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení je nutné instalovat a provozovat se vzdáleností
minimálně 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

Tento vysílač nesmí být umístěn společně ani nesmí spolupracovat s žádnou jinou anténou ani vysílačem.



Právní informace 2

Dostupnost některých specifických kanálů a pásem provozní frekvence závisí na konkrétní zemi a programuje se
do firmwaru při výrobě tak, aby odpovídala určené cílové zemi. Tato nastavení firmwaru nejsou koncovému
uživateli přístupná.

WEEE

Tento symbol na produktu nebo jeho obalu značí, že jej nelze likvidovat společně s domovním
odpadem. Je vaší zodpovědností zlikvidovat tento odpadu tak, že ho odnesete na stanovené sběrné
místo pro recyklování odpadního elektrického a elektronického vybavení. Takový sběr a recyklování
likvidovaného starého zařízení pomůže zachovat přírodní prostředky a zajistí recyklaci způsobem,
který chrání zdraví lidí i životní prostředí. Další informace o místech, kam můžete odnést zařízení k

recyklaci, najdete na místním městském úřadu, ve firmě odvozu odpadků nebo v prodejně, kde jste výrobek
zakoupili.

PROHLÁŠENÍ VÝROBCE O CERTIFIKACI CE

My, společnost LaCie, závazně prohlašujeme, že tento produkt odpovídá následujícím evropským
normám: Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě (2004/108/ES); směrnice o nízkém napětí:
2006/95/ES

OBCHODNÍ ZNAČKY

Apple, Mac, Time Machine a Macintosh jsou registrované obchodní značky společnosti Apple Computer.
Microsoft, Windows XP, Windows Vista a Windows 7 jsou registrované obchodní značky společnosti Microsoft
Corporation. Další obchodní značky uvedené v této příručce jsou majetkem příslušných vlastníků.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ PRO KANADU

Toto digitální zařízení třídy B splňuje všechny požadavky kanadských předpisů pro zařízení způsobující
interferenci.
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ PRO JAPONSKO

Toto je produkt třídy B podle standardu Rady dobrovolného řízení interference od vybavení informačních
technologií (VCCI). Je-li používán v blízkosti rádiového/televizního přijímače, může způsobovat rádiovou
interferenci. Instalujte zařízení podle pokynů v příručce. Toto prohlášení se nevztahuje na LaCie CloudBox.


	Právní informace
	Autorská práva
	Změny
	Prohlášení o interferenci od Federal Communication Commission
	WEEE
	Prohlášení výrobce o certifikaci CE
	Obchodní značky
	Prohlášení o shodě pro Kanadu
	Prohlášení o shodě pro Japonsko


